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KAMPRAPPORT

København Håndbold - Randers HK   26 - 29  (17 - 14)
256160 / 7-10-2020 / Frederiksberg Opvisning / Bambusa Kvindeligaen

Fordeling af mål og skud:

Angrebet sluttede med:

Skuddene endte med:

Målforskel i løbet af kampen:

Tekn.
Fejl

2 min Assist

= MÅL = SKUD BRÆNDT

= 2 MIN = TEKNISKE FEJL

Gbr=Gennembrud. 1.f=Kontra første bølge. 2.f=Kontra anden bølge

Software: Jilsén System AB. Logget af: Jette Rødgaard, Dorte Hansen,

RHK KBH

Straff

Straff1:e

1:e

2:e

2:eGbr

Gbr

Redninger Redninger

42% 22%

25%

80%

57%

0%

18%

43%

75%

100%

100%

100%

100%

67%

67%

50%

40%

33%

88%

0%

80%

100%

KBH

KBH

RHK

RHK

MÅL

STRAFFEMÅL

SKUD BRÆNDT

TEKN. FEJL

MÅL

REDDEDE

STOLPESKUD

FORBI

SKUD BLOKERET

48% 52%

2% 4%

35% 23%

15% 21%

55% 67%

41% 16%

2% 5%

2% 12%

0% 0%

4

8

12

16

20

KBH RHK

1

2

3

4

5

KBH RHK

4

8

12

16

20

KBH RHK
= REGELBRUD

= TABT BOLD

= FEJLAFLEVERING

KBH

RHK

Mål-
diff.
+6

+4

+2

0

+2

+4

+6


